

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **The Bank Management ApS**

Refshalevej 159A, 1432 København K

**CVR-nr. 36 53 74 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

---

Ole Nørup Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The Bank Management ApS Refshalevej 159A 1432 København K  CVR-nr.: 36 53 74 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jakob Sørensen, Bestyrelsesformand Niels Lindgreen, Bestyrelsesmedlem Kristian Byrge, Bestyrelsesmedlem Ole Nørup Petersen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Ole Nørup Petersen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	The Bank Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at arbejde med musikmanagement samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.577 t.kr. mod 6.712 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.415 t.kr. mod 435 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.577.387</b>	<b>6.711.799</b>
1 Personaleomkostninger	-3.313.645	-6.046.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.572	-35.863
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.224.170</b>	<b>629.418</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	288.990
Andre finansielle indtægter	1.653	1.702
Øvrige finansielle omkostninger	-90.453	-331.106
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.135.370</b>	<b>589.004</b>
2 Skat af årets resultat	-720.827	-154.303
<b>Årets resultat</b>	<b>2.414.543</b>	<b>434.701</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.414.543	434.701
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.414.543</b>	<b>434.701</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.166	75.688
Materielle anlægsaktiver i alt	150.166	75.688
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>150.166</b>	<b>75.688</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	448.446	158.445
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.887.537	8.642.788
Andre tilgodehavender	400	5.065
Periodeafgrænsningsposter	6.820	116.430
Tilgodehavender i alt	8.343.203	8.922.728
Likvide beholdninger	1.618.533	927.495
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.961.736</b>	<b>9.850.223</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.111.902</b>	<b>9.925.911</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	187.221	187.221
Overført resultat	4.409.911	1.995.368
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.597.132</b>	<b>2.182.589</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.744	13.321
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.744</b>	<b>13.321</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	250.436	242.905
Langfristede gældsforpligtelser i alt	250.436	242.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.193	536.335
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.113.709	4.732.382
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	723.404	355.845
Anden gæld	1.192.784	1.862.534
Periodeafgrænsningsposter	62.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.253.590	7.487.096
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.504.026</b>	<b>7.730.001</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.111.902</b>	<b>9.925.911</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	187.221	1.995.368	2.182.589
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.414.543	2.414.543
	<b>187.221</b>	<b>4.409.911</b>	<b>4.597.132</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.060.031	5.661.818
Pensioner	189.584	310.471
Andre omkostninger til social sikring	64.030	74.229
	<b>3.313.645</b>	<b>6.046.518</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	11
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	723.404	161.083
Årets regulering af udskudt skat	-2.577	-6.780
	<b>720.827</b>	<b>154.303</b>
<b>3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forventes ikke modtaget indenfor 1 år.		
<b>4. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	250.436	242.905
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>250.436</b>	<b>242.905</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 457 t.kr. pr. 31.12.2024.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Bank Holding ApS, CVR-nr. 37437050, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jakob Sørensen

### Bestyrelsesformand

Serienummer: ec9e22c0-2241-45f0-b3b6-ba8ffb1957de

IP: 89.23.xxx.xxx

2025-07-08 11:29:22 UTC



## Kristian Byrge

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5f63e0e6-113c-4bda-9535-21d096436d9a

IP: 87.54.xxx.xxx

2025-07-08 14:32:50 UTC



## Ole Nørup Petersen

### Direktør

Serienummer: 4959f44c-1dae-4c92-a750-5174c6317635

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-07-09 10:04:51 UTC



## Ole Nørup Petersen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4959f44c-1dae-4c92-a750-5174c6317635

IP: 172.225.xxx.xxx

2025-07-09 10:04:51 UTC



## Niels Lindgreen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 38379646-584f-45cc-b161-09dc3de1050f

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-07-09 14:48:21 UTC



## Sebastian With Raunstrup

**Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:  
34209936**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-07-09 15:05:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Nørup Petersen

### Dirigent

Serienummer: 4959f44c-1dae-4c92-a750-5174c6317635

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-07-09 16:21:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.